M.A.FORD PREISHAMMER PREISLISTE
Schaftfräser/Tourusfräser/Kugelfräser/Fasenfräser/Bohrer
Artikelnummer Ø D1 L2 Preis pro Stück Preis 5er-Set
ASV4ACM0300 3.0 6.0 € 11,59 € 52,16
ASV4ACM0400 5.0 11.0 € 12,96 € 58,32
ASV4ACM0500 5.0 12.0 € 18,45 € 83,03
ASV4ACM0600 6.0 15.0 € 17,79 € 80,06
ASV4ACM0800 8.0 22.0 € 25,38 € 114,21
ASV4ACM1000 10.0 22.0 € 34,63 € 155,84
ASV4ACM1200 12.0 27.0 € 45,01 € 202,55
ASV4ACM1400 14.0 30.0 € 74,90 € 337,05
ASV4ACM1600 16.0 33.0 € 83,19 € 374,36
ASV4ACM2000 20.0 40.0 € 154,04 € 693,18
Stand: 23.01.2025
Gültig bis auf Widerruf
Satz- und Druckfehler vorbehalten.
reich Tools GmbH
Bäckergasse 5, 4707 Schlüßlberg
office@reich.at, +43 (0) 7248 68 537
Artikelnummer Ø D1 L2 R Preis pro Stück Preis 5er-Set
ASV4ACM0400R0.25 4.0 11.0 0.25 € 14,31 € 64,40
ASV4ACM0400R0.5 4.0 11.0 0.5 € 14,31 € 64,40
ASV4ACM0400R0.75 4.0 11.0 0.75 € 14,31 € 64,40
ASV4ACM0400R1.0 4.0 11.0 1.0 € 14,31 € 64,40
ASV4ACM0500R0.25 5.0 12.0 0.25 € 19,01 € 85,55
ASV4ACM0500R0.5 5.0 12.0 0.5 € 19,01 € 85,55
ASV4ACM0500R1.0 5.0 12.0 1.0 € 19,01 € 85,55
ASV4ACM0600R0.25 6.0 15.0 0.25 € 20,23 € 91,04
ASV4ACM0600R0.5 6.0 15.0 0.5 € 20,23 € 91,04
ASV4ACM0600R1.0 6.0 15.0 1.0 € 20,23 € 91,04
ASV4ACM0800R0.25 8.0 22.0 0.25 € 27,34 € 123,03
ASV4ACM0800R0.5 8.0 22.0 0.5 € 27,34 € 123,03
ASV4ACM0800R1.0 8.0 22.0 1.0 € 27,34 € 123,03
ASV4ACM0800R1.5 8.0 22.0 1.5 € 27,34 € 123,03
ASV4ACM0800R2.0 8.0 22.0 2.0 € 27,34 € 123,03
ASV4ACM1000R0.25 10.0 22.0 0.25 € 37,18 € 167,31
ASV4ACM1000R0.5 10.0 22.0 0.5 € 37,18 € 167,31
ASV4ACM1000R1.0 10.0 22.0 1.0 € 37,18 € 167,31
ASV4ACM1000R1.5 10.0 1.5 € 37,18 € 167,31
ASV4ACM1000R2.0 10.0 22.0 2.0 € 37,18 € 167,31
ASV4ACM1000R2.5 10.0 22.0 2.5 € 37,18 € 167,31
ASV4ACM1000R3.0 10.0 22.0 3.0 € 37,18 € 167,31
ASV4ACM1200R0.25 12.0 27.0 0.25 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1200R0.5 12.0 27.0 0.5 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1200R1.0 12.0 27.0 1.0 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1200R1.5 12.0 27.0 1.5 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1200R1.75 12.0 27.0 1.75 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1200R2.0 12.0 27.0 2.0 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1200R2.5 12.0 27.0 2.5 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1200R3.0 12.0 27.0 3.0 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1200R4.0 12.0 27.0 4.0 € 54,74 € 246,33
ASV4ACM1600R0.5 16.0 33.0 0.5 € 87,25 € 392,63
ASV4ACM1600R1.0 16.0 33.0 1.0 € 87,25 € 392,63
ASV4ACM1600R1.5 16.0 33.0 1.5 € 87,25 € 392,63
ASV4ACM1600R2.0 16.0 33.0 2.0 € 87,25 € 392,63
ASV4ACM1600R2.5 16.0 33.0 2.5 € 87,25 € 392,63
ASV4ACM1600R3.0 16.0 33.0 3.0 € 87,25 € 392,63
ASV4ACM1600R4.0 16.0 33.0 4.0 € 87,25 € 392,63
Stand: 23.01.2025
Gültig bis Widerruf
Satz- und Druckfehler vorbehalten.
reich Tools GmbH
Bäckergasse 5, 4707 Schlüßlberg
office@reich.at, +43 (0) 7248 68 537
Artikelnummer Ø D1 L2 Preis pro Stück Preis 5er-Set
ASV4ACBNM0300 3.0 6.0 € 10,09 € 45,41
ASV4ACBNM0400 4.0 11.0 € 16,80 € 75,60
ASV4ACBNM0500 5.0 12.0 € 18,14 € 81,63
ASV4ACBNM0600 6.0 15.0 € 19,78 € 89,01
ASV4ACBNM0800 8.0 22.0 € 26,73 € 120,29
ASV4ACBNM1000 10.0 22.0 € 36,34 € 163,53
ASV4ACBNM1200 12.0 27.0 € 53,51 € 240,80
ASV4ACBNM1400 14.0 30.0 € 70,77 € 318,47
ASV4ACBNM1600 16.0 33.0 € 85,27 € 383,72
ASV4ACBNM2000 20.0 40.0 € 165,86 € 746,37
Stand: 23.01.2025
Gültig bis Widerruf
Satz- und Druckfehler vorbehalten.
reich Tools GmbH
Bäckergasse 5, 4707 Schlüßlberg
office@reich.at, +43 (0) 7248 68 537
Artikelnummer Ø D1 L2 Preis pro Stück Preis 5er-Set
ASVSM0300 3.0 7.0 € 14,00 € 63,00
ASVSM0400 4.0 10.0 € 23,30 € 104,85
ASVSM0500 5.0 16.0 € 19,21 € 86,45
ASVSM0600 6.0 18.0 € 18,61 € 83,75
ASVSM0800 8.0 20.0 € 25,84 € 116,28
ASVSM1000 10.0 22.0 € 43,48 € 195,66
ASVSM1200 12.0 25.0 € 48,75 € 219,38
ASVSM1400 14.0 30.0 € 88,38 € 397,71
ASVSM1600 16.0 33.0 € 96,71 € 435,20
ASVSM2000 20.0 40.0 € 160,47 € 722,12
Stand: 23.01.2025
Gültig bis Widerruf
Satz- und Druckfehler vorbehalten.
reich Tools GmbH